DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MARACAÇUMÉ - MA

QUINTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2020 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0190 – Página 01
www.maracacume.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA DAYSE DE SOUZA, S/Nº, CIDADE NOVA, CEP: 65289-000 --MARACAÇUMÉ/MA – CNPJ: 01.612.336/0001-78

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: CARTA CONVITE Nº 003/2020
AVISO DE LICITAÇÃO: CARTA CONVITE Nº 004/2020
AVISO DE LICITAÇÃO: CARTA CONVITE Nº 005/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE No 003/2020

 AVISAMOS, às firmas interessadas, que a Prefeitura Municipal
de Maracaçumé - MA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação -
CPL, instituída por Portaria do Poder Executivo Municipal no 002/2020, de 02 de
Janeiro de 2020, torna público, para conhecimento dos interessados que às
09:00h (nove horas) do dia 21 de agosto de 2020, na Sede da Prefeitura
Municipal “Sala da CPL”, situada na Av. Dayse de Souza, s/n – Cidade Nova –
CEP 65.289-000 – Maracaçumé – MA, serão recebidas DOCUMENTAÇÃO e
PROPOSTAS e iniciada a abertura dos envelopes de Habilitação, relativos CARTA
CONVITE em epígrafe, objetivando a Contratação de empresa para reforma das
unidades básicas de saúde e Hospital de 20 leitos, o qual será processado e
julgado em conformidade com a Lei Federal no 8.666/93, de 21 de junho de
1993, na sua atual redação.
As informações julgadas necessárias e o Edital poderão ser obtidas
gratuitamente, na sala da CPL, situada Av. Dayse de Souza, s/n – Cidade Nova –
CEP 65.289-000 – Maracaçumé – MA, no horário de funcionamento da mesma,
de Segunda a Sexta-feira.

Maracaçumé - MA, 13 de agosto de 2020.

SAMUEL DE ARAUJO PASSOS
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE No 004/2020

 AVISAMOS, às firmas interessadas, que a Prefeitura Municipal
de Maracaçumé - MA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação -
CPL, instituída por Portaria do Poder Executivo Municipal no 002/2020, de 02 de
Janeiro de 2020, torna público, para conhecimento dos interessados que às
11:00h (onze) do dia 21 de agosto de 2020, na Sede da Prefeitura Municipal
“Sala da CPL”, situada na Av. Dayse de Souza, s/n – Cidade Nova – CEP 65.289-
000 – Maracaçumé – MA, serão recebidas PROPOSTAS e DOCUMENTAÇÃO e
iniciada a abertura dos envelopes de Habilitação, relativos CARTA CONVITE em
epígrafe, objetivando a Contratação de empresa para Manutenção de Praças
Públicas no Município de Maracaçumé/MA, o qual será processado e julgado
em conformidade com a Lei Federal no 8.666/93, de 21 de junho de 1993, na
sua atual redação.
As informações julgadas necessárias e o Edital poderão ser obtidas
gratuitamente, na sala da CPL, situada Av. Dayse de Souza, s/n – Cidade Nova –
CEP: 65.289-000 – Maracaçumé – MA, no horário de funcionamento da mesma,
de Segunda a Sexta-feira.

Maracaçumé - MA, 13 de agosto de 2020.

SAMUEL DE ARAUJO PASSOS
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE No 005/2020

 AVISAMOS, às firmas interessadas, que a Prefeitura Municipal
de Maracaçumé - MA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação -
CPL, instituída por Portaria do Poder Executivo Municipal no 002/2020, de 02 de
Janeiro de 2020, torna público, para conhecimento dos interessados que às
15:00h (quinze) horas do dia 21 de agosto de 2020, na Sede da Prefeitura
Municipal “Sala da CPL”, situada na Av. Dayse de Souza, s/n – Cidade Nova –
CEP 65.289-000 – Maracaçumé – MA, serão recebidas PROPOSTAS e
DOCUMENTAÇÃO e iniciada a abertura dos envelopes de Habilitação, relativos
CARTA CONVITE em epígrafe, objetivando a Contratação de empresa para
recuperação de estradas vicinais no município de Maracaçumé/MA, o qual será
processado e julgado em conformidade com a Lei Federal no 8.666/93, de 21 de
junho de 1993, na sua atual redação.
As informações julgadas necessárias e o Edital poderão ser obtidas
gratuitamente, na sala da CPL, situada Av. Dayse de Souza, s/n – Cidade Nova –
CEP: 65.289-000 – Maracaçumé – MA, no horário de funcionamento da mesma,
de Segunda a Sexta-feira.

Maracaçumé - MA, 13 de agosto de 2020.

SAMUEL DE ARAUJO PASSOS
Presidente da CPL

Verifique a autenticidade